
2020 年 5 月 22 日 

お取引先様 各位 

株式会社オーケーエム 

営業統括本部 

 

交代制勤務の再延長と時差出勤実施のお知らせ 

 

 はじめに、新型コロナウイルス感染症（COVID-19）の感染拡大に関し罹患された皆様や

生活に影響を受けられている皆様に心よりお見舞い申し上げます。 

 さて、弊社では新型コロナウイルス感染拡大に伴う政府の緊急事態宣言の発令を受けて

感染拡大防止への協力と従業員の安全確保を行う目的から全営業拠点で交代制勤務の営業

を実施させて頂いておりましたが、今回より東京支店のみ交代制勤務を再延長とし、その他

拠点については時差出勤へ切り替えて営業させて頂くこととなりました。 

お取引先様におかれましては、ご理解ご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

 

１． 【交代制勤務の再延長】 

    ①期間：【変更前】2020 年４月 13 日（月）から 5 月 22 日（金）まで 

        【変更後】2020 年４月 13 日（月）から 5 月 29 日（金）まで 

    ②対象：東京支店 

    ③対応：社員を 2 班に分け、隔日の出社勤務と致します。 

出社勤務、在宅勤務共に 9 時～17 時 35 分まで対応致します。 

尚、在宅勤務の営業担当者はテレワークでの勤務となりますので、携帯 

電話・メール等での対応とさせて頂きます。 

 

２．【時差出勤】 

①期間：2020 年５月 25 日（月）から当面の間 

    8 時 00 分～18 時 35 分までの時差出勤とし、コアタイムは 10 時 00 分～ 

16 時 35 分となります。 

②対象：名古屋営業所・大阪支店・広島営業所・福岡営業所 

 

以上 


